АМЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2022				  с. Ширыштык				 № 45-П

О принятии в муниципальную собственность движимого имущества

[bookmark: _Hlk101516028]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Амыльского сельского Совета депутатов от 08.06.2022 № 58-Р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью  муниципального образования «Амыльский сельсовет» Каратузского района Красноярского края», на основании приказа Министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края от 21.07.2022  № 578-о, руководствуясь Уставом Амыльского сельсовета Каратузского района Красноярского края, Амыльский сельсовет ПОСТАНОВИЛ:
1.Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Амыльский сельсовет» движимое имущество, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Администрации  Амыльского  сельсовета предусмотреть возможность  содержания  движимого  имущества,  указанного в приложении к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Амыльский вестник».

	Глава Амыльского сельсовета
	             __________     Н.Н. Затулин

Приложение к постановлению
                                                                                                                   Амыльского сельсовета
                                                                                                                от 08.12.2022 № 45-П

Реестр имущества,
подлежащего принятию в муниципальное образование Амыльского сельсовет

	№ п/п
	Наименование имущества
	Идентификационный (заводской) номер
	Количество, шт
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Навесное оборудование для спецтехники, отвал
	10843
	1
	2022
	96 289,99

	2.
	Навесное оборудование для спецтехники, щетка
	1325

	1
	2022
	147 840,00

	3.
	Прицеп тракторный самосвальный
	369

[bookmark: _GoBack]
	1
	2022
	721 801,83

	4.
	Полуприцеп-цистерна тракторный ЛКТ-2П
	084

	1
	2022
	930 000,00

	5.
	Косилка роторная навесная дорожная
	15121

	1
	2022
	204 640,00